
Ústřední inspektorát

Těšnov 1163/5
110 00 Praha 1

Specifikace prací úklidu – Drážní inspekce 
*Územní inspektorát Ostrava, Peterkova 132 (budova B), 708 00 Ostrava-Svinov

• kancelář 19,17 m2

• kancelář 18,80 m2

• kancelář 26,99 m2

• kancelář 28,43 m2

• kancelář 19,29 m2

• kuchyňka 7,18 m2

• chodba 17,05 m2

• předsíň 2,55 m2

• umývárna 5,28 m2

• WC 1,17 m2 
Celková plocha: 145,91 m2 

a) Týdenní práce
• vysypávání a čištění odpadkových košů, (případně výměna igelit. sáčků);
• utírání prachu psacích stolů nábytku a parapetů oken;
• otírání prachu z radiátorů,
• desinfekční mytí hygienických zařízení (WC, sprcha a umyvadla – kompletní hygiena, výměna

papíru, ručníků a doplnění mýdel, otírání skvrn ze zrcadel a keramického obložení stěn);
• otírání ohmatků na dveřích zejména kolem klik dveří;
• vysávání podlah nebo mytí podlah.

b) Měsíční práce
• otírání prachu na volně dostupných plochách nábytku do výše 1,7 m;
• umytí okachlíkovaných ploch na WC, sprše, umývárně (okolo umyvadel);
• umytí odpadkových košů;
• umytí všech dveří;
• otření prachu na volných, méně dostupných plochách nábytku apod.

c) Roční práce – dle dohovoru s objednatelem
Dvakrát ročně v termínech polovina května a polovina října:

• vysávání koberců mokrou cestou;
• umytí oken ze čtyř stran – 9 ks, rozměr 2x1 m;
• umytí vertikálních a horizontálních žaluzií;
• umytí svítidel a lustrů;
• čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (pouze jednou ročně);
• umytí radiátorů.

d) Upřesnění
• Úklid se provádí 1x týdně, a to každý poslední pracovní den v týdnu od cca 8.00 h., provedení

může  být  změněno  na  jakýkoliv  pracovní  den  pouze  po  předchozím  dojednání  s
Objednatelem;

• Zhotovitel  nemá  k  dispozici  klíče  od  prostor  Objednatele,  při  úklidu  je  v  prostorách
Objednatele  přítomen  některý  z  jeho  zaměstnanců,  který  pro  úklid  zpřístupní  uzamčené
prostory zahrnující předmět smlouvy.  

ČR – Drážní inspekce Těšnov 5 mail@dicr.cz ID DS: vi6aigp
IČ: 75009561 110 00  Praha 1 http://www.dicr.cz tel.: 224 805 444


